
Pasirenkamasis dalykas 3-4 klasių mokiniams 

VERSLO ANGLŲ KALBA 
 

Tai yra pasirenkamasis dalykas, kurio programa skirta 3-4 klasių moksleiviams. Šio pasirenkamojo 

dalyko metu bus ugdoma mokinių komunikacinė kompetencija, gebėjimas vartoti verslo kalbą 

įvairiose gyvenimiškose situacijose, plečiamas aktyvus ir pasyvus žodynas, ugdomi klausymo ir 

skaitymo įgūdžiai, tobulinamas gebėjimas dirbti su autentiška medžiaga. Mokiniai mokysis 

naudotis įvairiomis kompensacinėmis strategijomis, dalyvaudami pokalbyje, diskutuodami tam 

tikra tema ir atlikdami socialinius vaidmenis. Bus atliekamos ir IELTS tarptautinio egzamino 

užduotys, todėl šis kursas ypač naudingas tiems mokinams, kurie ruošiasi laikyti šį egzaminą. 

 

Tkslai: 

 ugdyti moksleivių komunikacinę kompetenciją, plėtojant gebėjimus gauti ir teikti 

informaciją, motyvuotai reikšti savo požiūrį į įvairius reiškinius; 

 supažindinti su verslo kalbos terminologija, suteikti pradinių žinių apie įmonių tipus, 

struktūrą, pagrindinius rinkodaros ir vadybos principus, ugdyti gebėjimą spręsti įvairias 

verslo situacijas; 

 skatinti ugdytinių kūrybiškumą bei saviraišką anglų kalba. 

 

Pasirenkamojo dalyko programa sudaryta, remiantis bendrojo lavinimo programa bei standartais. 

Praktine veikla paremtas kalbos mokymasis skatina moksleivius ne tik aktyviai vartoti kalbą, bet ir 

mąstyti, plėtoti kūrybines galias, o grupinė veikla moko bendradarbiauti, jausti atsakomybę už 

asmeninį indėlį į grupinį darbą. Mokymo procese naudojami aktyvaus mokymo metodai: interviu, 

atvejo analizė, problemų sprendimas, žaidybiniai elementai, pokalbiai grupėse ir klasėje. Šie 

metodai turėtų padėti ugdytiniui siekti mokymo tikslų, skatina probleminį mąstymą, padeda ugdyti 

komunikacinę kompetenciją. 

 

Mokinių įgytų žinių ir gebėjimų vertinimas susietas su iškeltais tikslais ir uždaviniais. Kiekvienos 

pamokos metu bus taikomas formuojamasis vertinimas, skatinantis mokinius vertinti savo 

pažangą ir prisiimti atsakomybę už savo mokymąsi. Pusmečio eigoje ugdytiniai  gaus du tarpinius 

atsiskaitymus už  temų ciklus. Gavę tarpinius atsiskaitymus, mokiniai gaus įskaitas pusmečio 

pabaigoje.  

 

Anglų kalbos metodininkė D. Nemeikienė 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


